
Repurblika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtiniis
OpStina PriStima -Municipality of Prishtina

NE mbeshtetje ti: nenit 52, paragrafi 52.1 i Liglit nr. 03/L - ()40, per Veteqeverisje Lokale, ("Gazeta

zyrtare e Republikds sd Kosovels", nr. 28115, qershor 2008), nenit 45, patagrafr 45.2 i Staturtit te

Komun6s se Prishtines, 01 nr. 110 - 391, tre dt. 25.2.2010 dhe te nenit 4, pika 4 3 e Rregullores p€r

proceduriin e tlremelimit, p6rbdrjes dhe krcmpetencat e korniteteve tE perhershrne nE I(omunen e

Prishtines;, kryesiuesi i Komitetit per Politike dhe Financa te X.ryeq)'tetit,

thErret

mbledhjen e shtate tE Komitetit per Politik€ dhe Financa, e cila do t€ mtrahet me 24.7.2424

dhe do te filloje n€ or€n L0:00.

Mbledhja do tii mbahet n€ sall€n m.37 (kati II) t€ Komunes s€ Prishtin6s.

P€r mbledhje propozon ket€:

REND TE OTTES:

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes sd pest€ dhe t€ gjaLsht€ tE

Komitetit p€r Politik€ dhe Financa;

Raporti financiar buxhetor i Komun€s sE Prishtin€is p€r periudh€n 1 P,rill - 30

qerslror 202a (TMZ\;
Propgzim,rrendimi p€r pErkrahje financiare t€ klubeve sportive t€ Kryeqytetit dhe

Evemtit sportiv 3x3 Prishtina;

Propozim-vendimi p€r ndarien e mjeteve financia:re p€r kompanin€ e rnenaxhimit tE

deponive n€ Kosov€ (KMDK) SHA;

5. Propozim-vendimi p€r ndryshimin e riparcelizimit sipas giendies alct'uale kadastrale

(tE b,animi individual) te Planit rregullues "Prishtina e Re-zona periinLdim", dhe

nddr:rimirr e destinimit t€ BLL.I-l,,Q-2,I-2, sipas d,estinimit te PZHL'-siti, n€ Prishtin€;

5. Raporti i pergjithshem i pun€s sd Nd€rmarrjes publike lokale "Staciorni i
Aut<lbus€ve", S[IA, Prishtin€;

7. Raprorti i prun€s sd Nd€rmarrjes puLblike lokale p€rr vitin 2023-2024 "Sport

Marketing", SHA;

3.

Ailresa : ilr. tJ(K- 2- I i,t.i)$0 Prisktire-Kr:s<vv0
]'cl*fin: i 3li i i{} }3}i?3{i-irtl0
hll1l:: ifed.prishl ina-t$murra.rrrgfK.
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8. Inforntat€ mbi pundn e KEshillit Komunal pEr Siguri n€

9. Te ndl,yshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0 1-060/0 1-90518 I 24, mE 12.7 .2024

A,lresa; Ii*. {.lCK- 2-1 0.i)(i0 Prisirlitt0-Kosov0
J'ele:ft:n: + 3li I (i))3.8231l-t 00
htlF: ;,'rail.pri$hli na-k*mu*a.rui.
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